
		









	
		
		
		
													
													
														
															
																
																	
																		
																			

																		

																		



																	

																	
																		
																			
																					Sortiment
	Chytrý dům
	Elektroinstalační materiál
	Fotovoltaika
	Inspekční kamery
	Kabely a vodiče
	Měřicí technika
	Nástroje pro práci s kabely
	Osvětlení
	Počítačové sítě a IT
	Přípojná místa
	Přístupové systémy
	Spínací technika
	Vzduchotechnika



	Naši dodavatelé
	Ke stažení
	Aktuality
	O nás
	Kontakt
	E-shop
	Volejte 266 090 711



	EST SK



	
	
	




																		

																	

																

															


													
												
			
			
				
					
						

						
							Přípojná místa












Přípojná místa, zásuvkové lišty a nabíječky mobilních telefonů a další podobné prvky jsou dnes nevyhnutelnou součástí každého moderně vybaveného pracoviště či zasedací místnosti. Své uplatnění najdou ale i na dalších místech: v kuchyních, obývacích pokojích, hotelech, veřejných budovách či školách. Přípojná místa s promyšleným designem, mnoha barevných a tvarových provedeních si může zákazník přizpůsobit podle přání.













					

				
















					

				












Dotváří design interiéru





Italská firma ASA se zabývá výrobou komponent pro elektrické a datové rozvody pracovišť, domácností, škol, hotelů a dalších prostor. V jeho katalogu najdete mnoho typů designových přípojných míst, zásuvkových lišt, kabelových průchodek či kabelového managementu.





	Napájecí a datové moduly
	Datové a zásuvkové lišty a sloupky
	Kabelový management
	Kabelové průchodky























					

				






Produktová stránka ASA
















    



Kam dál?








Dokumenty ke stažení




Stránky výrobce




E-shop















Zvažte návštěvu i těchto souvisejících kategorií:
















	
	
						





					

				

									Měřicí technika
Měřicí přístroje s vysokou účinností a spolehlivostí



							







					

				

									Spínací technika
Produkty pro ekonomické a efektivní spínaní zařízení



							







					

				

									Kabely a vodiče
Jsme výhradním dodavatelem gumových kabelů TITANEX®



							







					

				

									Počítačové sítě a IT
Produkty pro efektivní a spolehlivou IT infrastrukturu



							


						

					


	
	



















Máte zájem o naše produkty? Máte technický dotaz? Chcete poptat zboží do vašeho projektu?



Kontaktujte nás











						

					
								

							

												
							Kontaktujte nás



obchod@est-praha.cz

+420 266 090 711









    








Sídlo společnosti



Pod Pekárnami 338/12

Praha 9 – Vysočany, 190 00


Kudy k nám




Naše stránky





nuki-lock.czchytre-vytapeni-tado.czventilace-helios.czpripojna-mista-asa.czrunpotec.cz














					

				





	
		
			
		

	











		  					
									© 2023 EST Elektro-System-Technik, s.r.o. All rights reserved / GDPR / Cookies / Všeobecné obchodní podmínky



								

							
						
																	

				

							

					

		

		
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















						